
ч у
МИНИСТЕРСТВО 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс: 55-25-85 368300. г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13, e-mail: mcxrd@mail.ni

201^ "  г. № /Ж

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
Минсельхозпрода РД 
от 29.02.2016 года № 047 
«О мерах по реализации постановления  
Правительства Республики Дагестан 
от 19 марта 2013 года № 135»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий 
сельскохозяйственным товаропроизводителям из республиканского бюджета 
Республики Дагестан на возмещение части затрат по наращиванию 
маточного поголовья овец и коз (далее -  Порядок), утвержденным 
постановлением Правительства Республики Дагестан от 19 марта 2013 года 
№ 135 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 6, ст. 366, 
№1 1 ,  ст. 744, 2014, № 1 7, ст. 987), приказываю:

1. Внести в приказ Минсельхозпрода РД от 29 февраля 201 6 года № 047 
«О мерах по реализации постановления Правительства Республики Дагестан 
от 19 марта 2013 года № 135» следующие изменения:

а) наименование приказа изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении форм справки-расчета причитающихся субсидий на 
возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз и 
отчета о достижении значений показателей эффективности использования 
субсидии»;

б) в пункте 1 абзац второй исключить.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан.
3. Отделу правового и информационного обеспечения разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.т е х rd.ru).

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ni


4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 
з а к о н од ат е л ь с тв о м поря дк е .

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Бахарчиева LL1.3.

Министр М. Вел и му рад о в


